
 143 770 €  
39% 

 173 950 €  
47% 

 49 140 €  
13% 

 3 400 €  
1% 

Budget Fonctionnement DEPENSES 2018 

Charges à Caractère Général

Charges de personnel

Charges de gestion courante

Charges financières



 5 570 €  
1% 

 71 550 €  
14% 

 347 720 €  
66% 

 97 430 €  
18% 

 7 080 €  
1% 

BUDGET Fonctionnement RECETTES 2018 

Atténuation de charges

Produits des Services

Recettes fiscales

Dotations et subventions

Produits de gestion courante



34 170 € 
25% 

12 800 € 
10% 

7 000 € 
5% 

80 100 € 
60% 

BUDGET INVESTISSEMENT DEPENSES 2018 

Remboursement Emprunts

Centre village

Acquisitions

Travaux



 258 840 €  
92% 

 23 310 €  
8% 

BUDGET  INVESTISSEMENT RECETTES 2018 

Dotations Fonds Divers

Subventions


